
医療保障タイプ　口数別一覧

基本タイプ 口数 新規加入年齢 タイプ名 保障期間 月々の掛金 先進医療
死亡・重度障がい

交通事故 病気等不慮の事故等

入院（日額）

交通事故 病気等

通院（日額） 手術・
放射線治療不慮の事故 交通事故 不慮の事故

満18歳～満60歳

満18歳～満60歳

満60歳～満65歳

満60歳～満65歳

満65歳～満70歳

満70歳～満80歳

満18歳～満59歳

満60歳～満64歳

満18歳～満59歳

満60歳～満64歳

新規加入不可

60歳タイプ

60 歳タイプ

65歳タイプ

70 歳タイプ

2,300円

1,150円

●医療保障タイプ［1口］は満65歳の契約満了時に医療保障65歳タイプ［2口］に健康状態にかかわらず継続できます（手続きが必要です）。

3,000円

10,000円

6,000円

3,000円

1,500円

5,000円

1.5万円

6万円

3万円

3万円

3万円1,000円

2,000円

10万円

50万円

20万円

15万円

10万円

25万円 最高
500万円

最高
250万円

最高
1,000万円

最高
500万円

最高
500万円

最高
500万円


