

医療保障タイプ 口数別一覧

基本タイプ	口数	新規加入年齢	タイプ名	保障期間	月々の掛金	死亡・重度障がい 交通事故 不慮の事故等 病気等	入院（日額） 交通事故 不慮の事故 病気等	通院（日額） 交通事故 不慮の事故	先進医療	手術・放射線治療
医療保障タイプ	1口	満18歳～満59歳	—	満18歳～満60歳	1,150円	25万円	5,000円	1,000円	最高500万円	3万円
		満60歳～満64歳	60歳タイプ	満60歳～満65歳		10万円	3,000円	—	最高250万円	1.5万円
	2口	満18歳～満59歳	—	満18歳～満60歳	2,300円	50万円	10,000円	2,000円	最高1,000万円	6万円
		満60歳～満64歳	60歳タイプ	満60歳～満65歳		20万円	6,000円	—	最高500万円	3万円
		新規加入不可	65歳タイプ	満65歳～満70歳		15万円	3,000円	—	最高500万円	3万円
			70歳タイプ	満70歳～満80歳		10万円	1,500円	—	最高500万円	—

●医療保障タイプ[1口]は満65歳の契約満了時に医療保障65歳タイプ[2口]に健康状態にかかわらず継続できます(手続きが必要です)。